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Varemaerke Varens navn
ROBERTO CROCCHINI MIGNON M/SESAM 150 G
Nettoindhold Funktionelt navn
}Croah ontd; 150 Gram Italienske snacks
|, Mignon fene
I s -
¥ GTIN Lev. nr. Oprindelsesland Emballage
08003490043207 27753 Italien Pose
Ingredienser Anvendelse Opbevaring
hvedemel, palmeolie, sesamfrg, geer, salt, dextrose, bygmalt, - -
hvedegluten, emulgator: (E472e) mono og
diacetylvinsyreestere, antioxidant: rosmarinekstrakt.
Allergener
Glutenholdigt korn o Krebsdyr £g Fisk Jordngdder Soja Maelk
Indeholder Fri For Fri For Fri For Kan Indeholde Kan Indeholde Fri For
Ngdder Selleri Sennep Sesamfre o Svovldioxid og sulfitter Lupin Blgddyr
Fri For Fri For Fri For Indeholder Fri For Fri For Fri For

Neeringsindhold 100 Gram

Energi

Fedt

Heraf maettede fedtsyrer

Kulhydrater
Sukkerarter
Protein

Salt

Kontaktoplysninger

419 Kilokalorier, 1769 Kilojoule
9,1 Gram

3,9 Gram

69,4 Gram

2,3 Gram

13,4 Gram

1,6 Gram

Maerker / Logoer



